Протокол

Заседания  аукционной комиссии на право заключения договора аренды земельного

участка

18 февраля 2021 года                                                                                               г. Ярцево

Начат в 10 час. 00 мин.

Закончен в 10 час. 15 мин.

Присутствовали: Н.А. Романова – председатель комиссии;

И.Л. Комиссарова – зам. председателя  комиссии;

Ю.И. Капцова – секретарь комиссии.

Члены  комиссии: Л.Г. Ярощук, О.И. Тихомирова, Е.Б. Агеенкова.

Аукционист:    Н.А. Козлова

Повестка заседания:

Проведение  аукциона  открытого  по  составу  участников  и  форме  подачи  заявок

на право заключения договора аренды земельного  участка:

государственная  собственность на который не разграничена, относящегося к

категории земель населенных пунктов, площадью 891 кв.м, с кадастровым

№ 67:25:0010702:5711, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Смоленская

область, Ярцевский район, Ярцевское городское поселение, г. Ярцево, ул. Старозавопье, в

районе д.10А/9, с видом разрешенного  использования: блокированная жилая застройка,

обслуживание жилой застройки. (На земельном участке с кадастровым № 67:25:0010702:5711

не предусмотрено строительство зданий, сооружений, так как он предназначен для

обслуживания жилой застройки).

 Начальная  цена –  5089 рублей 38 копеек

«Шаг аукциона» –   152 рубля 68 копеек

Сумма  задатка    -  1017 рублей 88 копеек

Из 2 (двух) Претендентов, признанных Участниками аукциона, на аукцион явился только

один – Пашуткин Александр Геннадьевич.

В соответствии со ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, аукцион

признается несостоявшимся.

          Заявлений и замечаний по проведению аукциона от участника и членов комиссии не

поступило. Аукцион завершен.

Протокол составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии:                                                                                    Н.А. Романова

Зам. председателя комиссии:                                                                            И.Л. Комиссарова

Секретарь комиссии:                                                                                         Ю.И. Капцова

Члены комиссии:                                                                                                Л.Г. Ярощук

                                                                                                                     О.И. Тихомирова

                                                                                                                      Е.Б. Агеенкова

Аукционист                                                                                                         Н.А. Козлова